

## PACHET MATERIALE GRADINARIT

I.D.: 69842216

Data publicarii 02.06.22 Coduri CPV 16160000-4

Pretul estimativ: 3.477,31 RON - 3.477,31 RON

Descriere: NR.CRT Sortiment Valoare Fara Pret Cu Tva Buc Total Val Total Cu Tva Tva/Buc Val. Fara Tva 1  
ROBINETI PICURARE 2,18 2,6 100 218,49 260 2 FURTUN ONEFLAT 10 BARI + CUPLE STORZ  
180,67 215 4 722,69 860 3 PRIZE TALPA 63 + RAIZER + ROBINET RAIZER 1" + REDUCTIE  
PLASTIC DE LA 1" LA 1\2 37,82 45 2 75,63 90 4 FOLIE MICROPOROASA 23GR/M2 , 100M/8M  
419,33 499 2 838,66 998 5 CUPLA STORZ CU FILET EXTERIOR 2" 20,17 24 5 100,84 120 6  
ADAPTOR FI50 CU FILET INTERIOR PENTRU CUPLA STORZ 16,81 20 5 84,03 100 7 CUPLA  
MOTOPOMPA FI50 LA 2" COLOANA ARIPA DE PLOAIE 37,82 45 5 189,08 225 8 ROBINET 50  
COMPRESIUNE EGAL 46,22 55 5 231,09 275 9 MUFA FI 50 16,81 20 3 50,42 60 10 ARCE  
TUNEL 2M 1,93 2,3 500 966,39 1150 TOTAL FARA TVA 3477,31 TOTAL CU TVA 4138